
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 27 

Jelgavā 

2022.gada 30.jūnijā 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu Darba kārtībā 

2. Par  Jelgavas novada Viedas pašvaldības attīstības plāna 2022.-2032.gadam 

pieņemšanu zināšanai 

3. Par  Jelgavas novada  Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja” nolikuma 

apstiprināšanu 

4. Par  Jelgavas novada  Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Kalnciems” nolikuma 

apstiprināšanu 

5. Par  Jelgavas novada  Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Staļģene” nolikuma 

apstiprināšanu 

6. Par  Jelgavas novada  Daudzfunkcionālā  sociālo pakalpojumu centra  “LAIPA” 

nolikuma apstiprināšanu 

7. Par saistošo noteikumu Nr.2 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

apstiprināšanu 

8. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Plūmītes, Sesavas pag.) 

9. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Sūnāji, Sesavas pag.) 

10. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Stūri, Kalnciema pag.) 

11. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Poķu lauks, Platones pag.) 

12. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Lāsītes, Kalnciema pag.) 

13. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Stūri, Platones pag.) 

14. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Baltiņi, Platones pag.) 

15. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Sibras, Vircavas pag.) 

16. Par zemes vienības domājamās daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(Jelgavas iela 84, Kalnciema pag.) 

17. Par dzīvokļa īpašuma Jaunatnes iela 5-23, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai par 

nosacīto cenu 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

18. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Progresa iela 2-4, Cenu 

pagasts) 

19. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē ( Lielupes iela 19-5, Kalnciema pag.) 

20. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Akotiņi, Svētes pag.) 

21. Par saistošo noteikumu Nr.21 „Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada 

3.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2022.gadam”” apstiprināšanu 

22. Par Jelgavas novada Investīciju plāna 2022. – 2023.gadam aktualizēšanu 

23. Par Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

24. Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta “Apgaismota gājēju celiņa 

no A-8 līdz Platones centram izbūve, Platones pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanai 

25. Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta “Ceļa “Misas tilts - Glūdas” 

esošās segas konstrukcijas pastiprināšana ar cietā seguma izbūvi - 2.kārta, Cenu 

pagasts, Jelgavas novads” īstenošanai 

26. Par Jelgavas novada pašvaldības Budžeta sagatavošanas un izpildes organizēšanas 

kārtību 

27. Par saistošo noteikumu „Par valsts nodevu atvieglojumiem  bāriņtiesas 

pakalpojumiem Jelgavas novadā” izdošanu 

28. Par saistošo noteikumu Nr. ''Par braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta 

izdevumu segšanas kārtību izglītojamajiem Jelgavas novadā'' apstiprināšanu 

29. Par saistošo noteikumu Nr. __ “Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošo vai tās 

nomāto dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību” apstiprināšanu 

30. Par nekustamā īpašuma “Skolas aleja 7”, Cenu pagastā, Jelgavas novadā 

atsavināšanu 

31. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (Ādītes ceļš 6, Emburga, Salgales 

pag.) 

32. Par nekustamā īpašuma Iecavas iela 2-5, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

33. Par nekustamu īpašumu Progresa iela 4-5, Cenu pagasts 

34. Par gultas vietas maksas  noteikšanu Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai 

35. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē ( Dobeļi, Kalnciema pag.) 

36. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Ūbeles, Līvbērzes pag.) 

37. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Liepiņlauks, Līvbērzes pag.) 

38. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Līgotnes 1-3A, Glūdas pag.) 

39. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē  (Mazie Dobeļi, Kalnciema 

pag.) 

40. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Rullīši, Svētes pag.) 

41. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Gladiolas, Līvbērzes pag.) 

42. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Dzelzceļa ēka 4-7, Glūdas pag.) 

43. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Paceplīši, Glūdas pag.) 

44. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Ruļļu karjers, Svētes pag.) 

45. Par atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma maksas izmaiņām 



3 

 

46. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

47. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Mazlāči, 

Glūdas pag.) 

48. Par reālservitūta nodibināšanu (Grāverīši, Jaunsvirlaukas pag.) 

49. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (Lāču iela 80, Valgundes pag.) 

50. Par īpašuma objekta Celtnieku iela 14, Āne, Cenu pagasts, privatizācijas pabeigšanu 

51. Par sadarbības līguma slēgšanu ar akciju sabiedrību “Latvijas valsts meži” 

52. Par Jelgavas novada domes 2022.gada 30.marta saistošo noteikumu Nr.11 

„Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Jelgavas novadā” precizētās redakcijas apstiprināšanu 

53. Par sadarbības memorandu starp Jelgavas novadu un Ļvivas apgabala Ravas-Ruskas 

pilsētu (Ukraina) 

54. Par saistošo noteikumu Nr.__ “Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošo dzīvojamo 

telpu izīrēšanas kārtību” apstiprināšanu 

55. Par precizējumiem 2022.gada 25.maija SN Nr. 16"Par ēku, dzīvokļu numuru un ēku 

nosaukumu (adrešu) norāžu, ēku nosaukumu (adrešu), ielu, pašvaldības iestāžu, 

tūrisma un uzņēmējdarbības objektu norādzīmju izvietošanu Jelgavas novada 

pašvaldībā" 

56.  Par nekustamā īpašuma pārņemšanu (Lietuvas iela 38, Eleja) 

57. Par saistošo noteikumu Nr.14  „Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanu” precizēšanu 

58. Par Jelgavas novada Sporta centra nolikuma apstiprināšanu 

59. Par Ozolnieku Sporta skolas iestāšanos Latvijas Kanoe federācijā 

60. Par programmas “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm”  

Jelgavas novada pašvaldības konkursa bērnu un jauniešu nometņu organizatoriem 

Nolikuma un  iesniegumu vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

61. Par Andas Strautnieces iecelšanu par Jelgavas novada Dzimtsarakstu nodaļas 

vadītāju 

62. Par Vaivas Laimītes iecelšanu par Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītāja amata 

pienākumu izpildītāju 

63. Par Ineses Belickas atbrīvošanu no Jelgavas novada Bāriņtiesas locekļa amata 

64. Par Zanes Langes atbrīvošanu no Aizupes pamatskolas direktora amata 

65. Par Administratīvo aktu strīdu komisijas nolikuma apstiprināšanu 

66. Par Jelgavas novada Būvvaldes nolikuma apstiprināšanu 

67. Par pabalsta piešķiršanu E. T. 

68. Par Aizupes pamatskolas direktora atklāta amata konkursa nolikuma apstiprināšanu 

69. Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu 

izglītības programmām sportā Jelgavas novada Sporta centrā un Ozolnieku sporta 

skolā 



4 

 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

70. Par mobilā tālruņa piešķiršanu domes deputātam  

71. Par prioritāro izglītības jomas profesiju noteikšanu Jelgavas novada pašvaldības 

ilgtermiņa strukturētas attīstības veicināšanai 

72. Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu 

izglītības programmām un maksas pakalpojumiem Jelgavas novada Mūzikas un 

mākslas skolā 

73. Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu 

izglītības programmām un maksas pakalpojumiem Ozolnieku Mūzikas skolā 

74. Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu 

izglītības programmām un maksas pakalpojumiem Salgales Mūzikas un mākslas 

skolā 

75. Par sadarbības līguma slēgšanu 

76. Par Ineses Tarvida iecelšanu Jelgavas novada Pašvaldības policijas priekšnieka amatā 

77. Par saistošo noteikumu Nr. „Par Jelgavas novada pašvaldības līdzfinansējumu 

dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai” apstiprināšanu 

78. Par domes priekšsēdētāja M. Lasmaņa komandējumiem uz Lietuvu 

 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - nepiedalās  

Artūrs Semjonovs  - nepiedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - nepiedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās (Microsoft Teams) 

Jānis Počs   - piedalās (Microsoft Teams) 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 



5 

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: L.Lonerte, L.Čima, 

A.Prohorovs, E.Miķelsons, U.Šulca, I.Briģe, O.Lauva, I.Persidska, I.Tarvida, A.Strupulis, 

V.Laimīte, A.Škutāne (2.jautājuma izskatīšanā) 

-uzaicinātais Rūdolfs Strēlis (2.jautājuma izskatīšanā) 

 

-pieslēgušies attālināti MT: D.Špele, A.Udalova, M.Žeivots, M.Lasmane, S.Alksne, 

K.Kindzulis, L.Rozenbaha, I.Malahovska, M.Bubele, I.Strēlniece, R.Medne, G.Aizpure, 

I.Čākure, I.Jansone, L.Krūmiņa, R.Greiškalne, S.Bethere, S.Matuss, E.Grīnofs, A.Brikmanis, 

I.Cinovska, R.Duplinskis, A.Plotņikova, A.Pošeika, V.Beitāns, D.Ozola, A.Strautniece, 

K.Ribakova, I.Lazdiņa, I.Āna 

 

Sēdi atklāj plkst.15:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

Ir nodrošināta iespēja deputātiem J.Kažotniekam un J.Počam sēdei pieslēgties attālināti 

Microsoft Teams. 

 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu Darba kārtībā 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis informē par astoņiem jautājumiem, kuri jāiekļauj papildus darba 

kārtībā, un izsaka priekšlikumu no darba kārtības izslēgt 69.jautājumu “Par līdzfinansējuma 

apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu izglītības programmām sportā 

Jelgavas novada Sporta centrā un Ozolnieku sporta skolā”, kā arī neiekļaut papildus darba 

kārtībā 77.jautājuma “Par saistošo noteikumu „Par Jelgavas novada pašvaldības 

līdzfinansējumu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai” 

apstiprināšanu” izskatīšanu. 

IZSAKĀS: D.Liepiņš par 12.jautājumu 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina deputātus vispirms balsot par priekšlikumu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu – no darba kārtības izslēgt 69.jautājumu “Par 

līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu izglītības 

programmām sportā Jelgavas novada Sporta centrā un Ozolnieku sporta skolā”.  

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina deputātus balsot par papildus jautājumu iekļaušanu sēdes 

darba kārtībā. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 Apstiprināt sēdes Darba kārtību, papildus tajā iekļaujot astoņus jautājumus un izslēdzot 

69. un 77.jautājumu. 



6 

 

 

 

 

2. Par  Jelgavas novada Viedas pašvaldības attīstības plāna 2022.-2032.gadam 

pieņemšanu zināšanai 

PREZENTĀCIJA: R.Strēlis  

JAUTĀ: U.Ainārs, D.Liepiņš 

ATBILD: R.Strēlis, O.Lauva 

IZSAKĀS: I.Vītola,  J.Kažotnieks, I.Dolgova, U.Ainārs 

 

    Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmo daļu,      Jelgavas novada dome 

nolemj: 

 

Pieņemt zināšanai Jelgavas novada Viedas pašvaldības attīstības plānu 2022.-2032.gadam 

(pielikumā). 

 

3. Par  Jelgavas novada  Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja” nolikuma 

apstiprināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

   1. Apstiprināt  Jelgavas novada  Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja” nolikumu 

(pielikumā). 

   2. Nolikums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi.   

 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

4. Par  Jelgavas novada  Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Kalnciems” nolikuma 

apstiprināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

   1. Apstiprināt  Jelgavas novada  Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Kalnciems”  

nolikumu (pielikumā). 

   2. Nolikums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi.   



7 

 

 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

5. Par  Jelgavas novada  Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Staļģene” nolikuma 

apstiprināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

   1. Apstiprināt  Jelgavas novada  Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Staļģene” 

nolikumu (pielikumā). 

   2. Nolikums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi.   

 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

6. Par  Jelgavas novada  Daudzfunkcionālā  sociālo pakalpojumu centra  “LAIPA” 

nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

   1. Apstiprināt  Jelgavas novada  Daudzfunkcionālā  sociālo pakalpojumu centra  

“LAIPA” nolikumu (pielikumā). 

   2. Nolikums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi.   

 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

7. Par saistošo noteikumu Nr.2 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

apstiprināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 



8 

 

1. Atcelt 2022.gada 5.janvāra Jelgavas novada domes lēmumu Nr.11 “Par saistošo 

noteikumu Nr.2 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” apstiprināšanu” 

(protokols Nr.2). 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2 “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā”. 

3. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

8. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Plūmītes, Sesavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 

1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Plūmītes”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54740090104, kas sastāv no zemes vienības 2,11 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54740090650, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 20500 EUR (divdesmit tūkstoši pieci simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

9. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Sūnāji, Sesavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Sūnāji”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54740070362, kas sastāv no zemes vienības 0,64 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54740070276, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 2100 EUR (divi tūkstoši viens simts euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

10. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Stūri, Kalnciema pag.) 

http://www.jelgavasnovads.lv/


9 

 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Madars 

Lasmanis,  Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars 

Cīrulis);  ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums Stūri, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54110010204, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu Stūri, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54110010204, kas sastāv no zemes vienības 3,6613 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54110010201, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

11. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Poķu lauks, Platones pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 

nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Poķu lauks”, Poķos, Platones pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54700050047, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Poķu lauks”, Poķos, Platones pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54700050047, kas sastāv no zemes vienības 1,0451 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54700050148, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

12. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Lāsītes, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, Juris Lavenieks, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 

1 (Irina Dolgova);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 



10 

 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Lāsītes”, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54110010212, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Lāsītes”, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54110010212, kas sastāv no zemes vienības 0,4688 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54110010210, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

13. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Stūri, Platones pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Stūri”, Poķos, Platones pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54700050166, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Stūri”, Poķos, Platones pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54700050166, kas sastāv no zemes vienības 0,653 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54700050156, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu.  

 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

14. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Baltiņi, Platones pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Baltiņi”, Platones pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54700030372, kas sastāv no zemes vienības 2,69 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54700030370, tai skaitā mežaudzes 1,56 ha platībā, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 14160 EUR (četrpadsmit tūkstoši viens simts sešdesmit 

euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 



11 

 

 

15. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Sibras, Vircavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54920010231, kura sastāvā reģistrēta 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54920010231 (platība 0,3103 ha), kas atrodas 

“Sibras”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, nosacīto cenu 2900 EUR (divi tūkstoši 

deviņi simti euro). 

2. Nosūtīt I. A. N. piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr. 54920010231 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc I. A. N. piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības 

nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek 

nostiprinātas ķīlas tiesības par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 

 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

16. Par zemes vienības domājamās daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(Jelgavas iela 84, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu nekustamā īpašuma „Jelgavas iela 84” (kadastra 

Nr.54310030063) sastāvā esošās pašvaldībai piederošās zemes vienības 0.0956 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54310030063 1/3 domājamo daļu. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam.  

 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

17. Par dzīvokļa īpašuma Jaunatnes iela 5-23, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai par 

nosacīto cenu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



12 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Jaunatnes ielā 5-23, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokļa 

īpašumu Jaunatnes ielā 5-23, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449001010, kas sastāv no dzīvokļa Nr.23 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

54440070040001023, kopējā platība 32.3m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 

304/27214 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54440070040001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54440070040. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

18. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Progresa iela 2-4, Cenu 

pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Progresa iela 2-4, Tetele, Cenu pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr.54449000854, kas sastāv no dzīvokļa Nr.4 (telpu grupas kadastra 

apzīmējums 54440080112001012, kopējā platība 54,9 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 535/7660 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējumi 

54440080112001 un 54440080112002) un zemes (kadastra apzīmējums 

54440080112) nosacīto cenu EUR 6000 (seši tūkstoši euro). 

2. Nosūtīt N. M. piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu Progresa iela 2-4, Tetele, Cenu pagasts, Jelgavas novads, kadastra 

Nr.54449000854, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc N. M. paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot 

domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai 

tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja persona vienlaikus 

zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz pilnas pirkuma 

summas samaksai. 

 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

19. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē ( Lielupes iela 19-5, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

https://www.kadastrs.lv/properties/4901532852?options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/buildings/2200028838?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=building
https://www.kadastrs.lv/properties/4901532852?options%5Borigin%5D=property


13 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Lielupes ielā 19-5, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54119000892, kas sastāv no dzīvokļa 78,4 m2 platībā un 

kopīpašuma 784/8223 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010017001, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54110010017, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 11300 EUR (vienpadsmit tūkstoši trīs simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

20. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Akotiņi, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Razživins, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54820060005, “Akotiņi”, Svētes 

pagastā, Jelgavas novadā, izsoles rezultātus un pārdot to fiziskai personai par nosolīto un 

pilnā apmērā samaksāto  augstāko nosolīto cenu 53800 EUR (piecdesmit trīs tūkstoši 

astoņi simti euro). 

2. Pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu ar izsoles uzvarētāju. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

21. Par saistošo noteikumu Nr.21 „Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada 

3.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2022.gadam”” apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs, P.Veļeckis,  

ATBILD: D.Špele, D.Liepiņš, L.Lonerte 

DEBATES: D.Liepiņš 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs – Lūdzu atlikt jautājuma izskatīšanu un sagatavot budžeta projektu atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām kā arī pārliecināties vai amatpersonas nav uzņēmušās 

saistības pašvaldības vārdā pārkāpjot normatīvos aktos noteikto kārtību un 

kompetences ietvaru, kas varētu radīt būtiskas izmaiņas pašvaldības budžetā. 

Priekšlikumu pamatoju ar sekojošo: 



14 

 

1. Likuma Par pašvaldību budžetiem 2.pants nosaka, ka budžetu mērķis ir 

noteikt un pamatot, kāds līdzekļu apjoms tām nepieciešams ar likumu 

noteikto funkciju, uzdevumu un brīvprātīgo iniciatīvu izpildei. Budžeta 

projektā nav paredzēti līdzekļi 2022.gada 8.februāra saistošo noteikumu Nr. 

7 “Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Jelgavas novada 

pašvaldībā” izpildei. Noteikumi ir spēkā esoši un pašvaldībai jānodrošina to 

izpilde. 

2. Domes priekšsēdētājs 2022.gada 20. maijā noslēdza vienošanos Nr.1 

(Nr.JNP/5-34.2.2/22/2) par grozījumiem 2021.gada 18.augusta Līgumā Nr. 

JNP/5-34.2.2/21/5 “Par Izstāžu zāles jaunbūvi Elejas muižas parkā” IDENT. 

NR. JNP 2021/12 (turpmāk – Vienošanās Nr.1). No Jelgavas novada 

pašvaldības nolikuma neizriet domes priekšsēdētājam tiesības slēgt 

saimnieciskos līgumus (skat. nolikuma 24.4., 63.-66.punktus). Arī noslēgtajā 

līgumā nav norādīts pilnvarojums domes priekšsēdētājam to noslēgt, līdz ar 

to pašvaldība nevar būt atbildīga par saistībā, kuras uzņēmusies 

amatpersona pārkāpjot savas kompetences ietvaru. Turklāt par līguma 

grozījumiem Iepirkumu uzraudzības birojs ir uzsācis administratīvā 

pārkāpuma procesu. 

3. Līgumu JNP/5-34.6/22/15 arī noslēdzis domes priekšsēdētājs, līgumā nav 

atsauces uz pilnvarojumu, turklāt noslēgtajā līgumā ir būtiski samazināts 

iepirkuma JNP 2022/20 specifikācijā iekļauto darbu apjoms no EUR 2.3mlj. 

uz EUR 1.5mlj. Pirmšķietami vērtējot šādu rīcību nepieļauj Publisko 

iepirkuma likums, jo izslēdzot darbus, kuri bija noteikti kā kvalifikācijas 

prasība pretendenta pieredzē (teritorijas labiekārtošana vairāk kā 30% no 

sākotnējā piedāvājuma) varēja tika ietekmēts pretendentu loks, kuri 

ieinteresēti im iesniegtu piedāvājumus iepirkumā. Tāpat labiekārtošanas 

darbu izslēgšana, atvieglo nolikuma prasības 65% no darba apjoma pabeigt 

2022.gadā izpildi, kas varēja ietekmēt pretendentu dalību iepirkumā un 

pašvaldības iespējas iegūt izdevīgāku līgumcenu. Turklāt iepirkumā JNP 

2022/20 piedāvājumus bija iesniedzis tikai viens dalībnieks. Pirmšķietami 

līgumu noslēgusī amatpersona ir pārkāpusi savu kompetences ietvaru un līdz 

ar to pašvaldība nevar būt atbildīga par uzņemtām saistībām. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR –6 (Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 

Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs,); PRET – 7 (Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis);  ATTURAS – 3 

(Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 Neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 5 (Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs);  ATTURAS – 1 (Ģirts Neija), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 



15 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.21 „Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 

2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Jelgavas novada 

pašvaldības budžetu 2022.gadam”.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu komitejai. 

 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

22. Par Jelgavas novada Investīciju plāna 2022. – 2023.gadam aktualizēšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: Ģ.Neija, P.Veļeckis, U.Ainārs, D.Liepiņš  

ATBILD: D.Špele 

DEBATES: U.Ainārs, P.Veļeckis, D.Liepiņš, I.Vītola  

PRIEKŠLIKUMS: 

V.Rinkuns - Lūdzu aizstāt Investīciju plāna N.p.k. 220 ierakstu ''Autoceļa Dobele -Bauska 

P103- Bērvircava, Bērvircavā (aptuveni 1,2 km), Sesavas pagastā ceļa seguma 

atjaunošana, t.sk. Kastaņu ielas seguma virskārtas atjaunošana ''ar tekstu'' 

Posma no autoceļa Dobele-Bauska P103-Bērvircava, Bērvircavā (aptuveni 

1,2km), Sesavas pagastā ceļa seguma atjaunošana,t.sk. Līvānu ielas līdz 

Zvaigžņu ielai un Bērzu ielas seguma virskārtas atjaunošana''. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita 

Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Jānis 

Kažotnieks);  ATTURAS – 1 (Ģirts Neija), NEPIEDALĀS – 1 (Jānis Počs),  nolemj: 

 Atbalstīt V.Rinkuna priekšlikumu - aizstāt Investīciju plāna N.p.k. 220 ierakstu 

''Autoceļa Dobele -Bauska P103- Bērvircava, Bērvircavā (aptuveni 1,2 km), Sesavas pagastā 

ceļa seguma atjaunošana, t.sk. Kastaņu ielas seguma virskārtas atjaunošana'' ar tekstu ''Posma 

no autoceļa Dobele-Bauska P103-Bērvircava, Bērvircavā (aptuveni 1,2km), Sesavas pagastā 

ceļa seguma atjaunošana,t.sk. Līvānu ielas līdz Zvaigžņu ielai un Bērzu ielas seguma virskārtas 

atjaunošana''. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Jānis Kažotnieks);  ATTURAS – 1 (Ģirts Neija), 

NEPIEDALĀS – 4 (Irina Dolgova, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Aktualizēt apvienoto Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam 

Investīciju plānu 2022. – 2023.gadam (pielikumā). 

2. Lēmumu “Par Jelgavas novada Investīciju plāna 2021. – 2023.gadam aktualizēšanu” 

nosūtīt Zemgales plānošanas reģionam. 

3. Informāciju par lēmumu “Par Jelgavas novada Investīciju plāna 2021. – 2023.gadam 

aktualizēšanu” publicēt informatīvajā izdevumā „Jelgavas novada ziņas” un tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Aktualizēto apvienoto Investīciju plānu 2022.-2023.gadam publicēt Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

http://www.jelgavasnovads.lv/


16 

 

 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

23. Par Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs  

ATBILD: D.Špele 

DEBATES: U.Ainārs, I.Vītola, J.Kažotnieks  

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET 

– nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs),  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada publisko pārskatu (pielikumā). 

2. Informāciju Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

publicēt tīmekļa vietnē  www.jelgavasnovads.lv. 

3. Informāciju par Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada publiskā pārskata apstiprināšanu, 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

24. Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta “Apgaismota gājēju celiņa 

no A-8 līdz Platones centram izbūve, Platones pagastā, Jelgavas novadā” īstenošanai 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu 529 367,00 EUR (pieci simti divdesmit deviņi tūkstoši trīs simti 

sešdesmit septiņi euro) apmērā pašvaldības investīciju projekta “Apgaismota gājēju 

celiņa no A-8 līdz Platones centram izbūve, Platones pagastā, Jelgavas novadā” 

īstenošanai ar izņemšanu vidējā termiņā. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 30 (trīsdesmit) gadiem saskaņā ar Valsts kases noteikto 

procentu likmi. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2024.gadu. 

4. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta Plānošanas 

nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/


17 

 

25. Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta “Ceļa “Misas tilts - Glūdas” 

esošās segas konstrukcijas pastiprināšana ar cietā seguma izbūvi - 2.kārta, Cenu 

pagasts, Jelgavas novads” īstenošanai 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: Ģ.Neija 

ATBILD: L.Lonerte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu 177 285,00 EUR (viens simts septiņdesmit septiņi tūkstoši divi simti 

astoņdesmit pieci euro) apmērā pašvaldības investīciju projekta “Ceļa “Misas tilts - 

Glūdas” esošās segas konstrukcijas pastiprināšana ar cietā seguma izbūvi - 2.kārta, 

Cenu pagasts, Jelgavas novads” īstenošanai ar izņemšanu vidējā termiņā. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 10 (desmit) gadiem saskaņā ar Valsts kases noteikto 

procentu likmi. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2023.gadu. 

4. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta Plānošanas 

nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

26. Par Jelgavas novada pašvaldības Budžeta sagatavošanas un izpildes organizēšanas 

kārtību 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: D.Špele 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 

nav;  ATTURAS – 1 (Pēteris Veļeckis), NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

 

Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Budžeta sagatavošanas un izpildes 

organizēšanas kārtību. 

 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

27. Par saistošo noteikumu „Par valsts nodevu atvieglojumiem  bāriņtiesas 

pakalpojumiem Jelgavas novadā” izdošanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 



18 

 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

1. Izdot Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.22 „Par valsts nodevu 

atvieglojumiem bāriņtiesas pakalpojumiem Jelgavas novadā”. 

2. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienu spēku zaudē Jelgavas novada pašvaldības 

2018.gada 28.marta saistošie noteikumi Nr.3 ”Par valsts nodevu atvieglojumiem 

bāriņtiesas pakalpojumiem Jelgavas novadā”. 

3. Saistošos noteikumus trīs dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības  ministrijai.  

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Jelgavas novada ziņas” un tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv . 

 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

28. Par saistošo noteikumu ''Par braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta 

izdevumu segšanas kārtību izglītojamajiem Jelgavas novadā'' apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: D.Liepiņš, M.Lasmanis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 23 „Par braukšanas 

maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu segšanas kārtību izglītojamajiem 

Jelgavas  novadā”.  

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv. 

4. Ar saistošo noteikumu  spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu ar Jelgavas novada 

domes 2010. gada 24. novembra lēmumu (protokols Nr. 14, 29.§) apstiprināto kārtību 

„Braukšanas izdevumu izglītojamajiem kompensēšanas kārtība”. 

 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

29. Par saistošo noteikumu  “Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošo vai tās nomāto 

dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību” apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


19 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.24 “Par Jelgavas 

novada pašvaldībai piederošo vai tās nomāto dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas 

kārtību”. 

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

30. Par nekustamā īpašuma “Skolas aleja 7”, Cenu pagastā, Jelgavas novadā 

atsavināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atzīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54440080187 sastāvā reģistrētas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 54440080187 (platība 0,124 ha), nosaukums – “Skolas 

aleja 7”, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, izsoli par nenotikušu. 

2. Atļaut nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54440080187 sastāvā reģistrētas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 54440080187 (platība 0,124 ha), nosaukums – “Skolas 

aleja 7”, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, pārdot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

elektronisko izsoļu vietnē par noteikto sākumcenu 1000 EUR. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. 

 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

31. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (Ādītes ceļš 6, Emburga, Salgales 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Vidmants Rinkuns); PRET 

– nav;  ATTURAS – 1 (Dainis Liepiņš), NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums ar kadastra numuru  54780070321, Ādītes ceļš 6, 

Emburgā, Salgales pagastā, Jelgavas novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


20 

 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 54780070321, Ādītes ceļš 6, 

Emburgā, Salgales pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 54780070268, platība 1,4929 ha, pārdodot to elektroniskā izsolē 

ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

32. Par nekustamā īpašuma Iecavas iela 2-5, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustams īpašums Iecavas iela 2-5, Brankas, Cenu pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra numurs 54449000918, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli nekustamo īpašumu Iecavas 

iela 2-5, Brankas, Cenu pagasts, Jelgavas novads, kadastra numurs 54449000918, kura 

sastāvā ir telpu grupa ar kadastra apzīmējumu 54440050293001005 33,4m² platībā, 

kopīpašuma 334/2338 domājamajās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54440050293001 un 334/2338 domājamajās daļas no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 54440050293.  

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

33. Par nekustamu īpašumu Progresa iela 4-5, Cenu pagasts 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Progresa iela 4-5, Tetele, Cenu pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra Nr.54449001018, nenotikušas izsoles rezultātus. 

2. Uzdot Izsoļu komisijai rīkot nekustama īpašuma Progresa iela 4-5, Tetele, Cenu pagasts, 

Jelgavas novads, kadastra Nr.54449001018, atkārtotu izsoli, nosakot, ka izsoles 

sākumcena ir EUR 13900,00 (trīspadsmit tūkstoši deviņi simti euro) un atsavināšanas 

veids ir elektroniska izsole ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 



21 

 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

34. Par gultas vietas maksas  noteikšanu Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt gultas vietas maksu Jelgavas novada pašvaldībai piederošajās telpās, kurās tiek 

izmitināti Ukrainas civiliedzīvotāji(pielikumā): 

1.1. Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas  dienesta viesnīcā ar kadastra 

apzīmējumu 54960040125016, adrese: Baznīcas ielā 2, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā; 

1.2. Staļģenes vidusskolas ēkā ar kadastra apzīmējumu 54560100228007, adrese: Skolas 

ielā 2, Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā; 

1.3. Nekustamā īpašuma “Jaunlīdumi” ēkā ar kadastra apzīmējumu 54560080090001, 

adrese: Ievu ielā 12, Dzirniekos, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā; 

1.4. Lielplatones pamatskolas-atbalsta centra internāta ēkā ar kadastra apzīmējumu 

54600030017002, adrese: “Lielplatones skola”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā; 

1.5. Jelgavas novada Ozolnieku sporta skolas ēkā ar kadastra apzīmējumu 

54660011192001, adrese: Stadiona ielā 5, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas 

novadā; 

1.6. Ānes jauniešu iniciatīvu centra ēkā ar kadastra apzīmējumu 54440070173012, adrese 

Celtnieku ielā 12, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.jūliju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

35. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē ( Dobeļi, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Dobeļi”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54310020485, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Dobeļi”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54310020485, kas sastāv no zemes vienības 1,01 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54310020465, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 



22 

 

36. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Ūbeles, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Ūbeles”, Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54620101064, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Ūbeles”, Tuškos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620101064, kas sastāv no zemes vienības 0,1205 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54620101062 un mežaudzes, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

37. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Liepiņlauks, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Pēteris Veļeckis,  Vidmants Rinkuns); PRET 

– 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Liepiņlauks”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620080007, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Liepiņlauks”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620080007, kas sastāv no zemes vienības 5,3 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54620080086, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 

38. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Līgotnes 1-3A, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Pēteris Veļeckis,  Vidmants Rinkuns); PRET 

– nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Līgotnes 1-3A”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54529000455, kas sastāv no nedzīvojamām telpām 58,4 m2 platībā un 

kopīpašuma 584/7297 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 



23 

 

54520050061001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54520050061, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 2600 EUR (divi tūkstoši seši simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

39. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē  (Mazie Dobeļi, Kalnciema 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Vidmants Rinkuns); PRET 

– nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Irina Dolgova, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Mazie Dobeļi”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54310020472, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mazie Dobeļi”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54310020472, kas sastāv no zemes vienības 0,51 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310020461, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.37 pielikumā. 

 

40. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Rullīši, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Rullīši”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54820020795, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Rullīši”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54820020795, kas sastāv no zemes vienības 1,39 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820020635, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.38 pielikumā. 

 



24 

 

41. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Gladiolas, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Pēteris Veļeckis,  Vidmants Rinkuns); PRET 

– 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Gladiolas”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620070029, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Gladiolas”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54620070029, kas sastāv no zemes vienības 15,78 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54620070057, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.39 pielikumā. 

 

42. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Dzelzceļa ēka 4-7, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Pēteris Veļeckis,  Vidmants Rinkuns); PRET 

– nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums “Dzelzceļa ēka 4”-7, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā nav 

nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē dzīvokļa īpašumu “Dzelzceļa ēka 4”-7, Glūdas 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54529000417, kas sastāv no dzīvokļa 47,9 m² 

platībā, kopīpašuma 479/3598 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54520050001004 un šķūņa ar kadastra apzīmējumu 54520050001005. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

 

Lēmums Nr.40 pielikumā. 

 

43. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Paceplīši, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

https://www.kadastrs.lv/properties/4901532852?options%5Borigin%5D=property


25 

 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Paceplīši”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54520040446, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Paceplīši”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54520040446, kas sastāv no zemes vienības 0,4548 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54520040445, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.41 pielikumā. 

 

44. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Ruļļu karjers, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Ruļļu karjers”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54820020504, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Ruļļu karjers”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54820020504, kas sastāv no zemes vienības 2,86 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820020504, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.42 pielikumā. 

 

45. Par atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma maksas izmaiņām 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 

nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Apstiprināt, ka ar 2022.gada 1.augustu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 1.zonā 

(Ozolnieku, Cenu un Salgales pagastu teritorijās) stājas spēkā maksa par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu - EUR 10,49 (desmit euro un 49 centi) par 1m3 (vienu 

kubikmetru), neieskaitot PVN (atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta 

pirmās daļas 1.punktam). 

2. Līdz 2022.gada 31.decembrim uzdot visiem Jelgavas novada atkritumu 

apsaimniekotājiem izstrādāt un iesniegt Jelgavas novada domei apstiprināšanai dalītas 

savākšanas sistēmu bioloģiskajiem atkritumiem (atbilstoši Ministru kabineta noteikumu 

Nr.712 3.3.apakšpunktam). 



26 

 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Iepirkumu nodaļai sagatavot vienošanās par Līguma 

grozījumiem, atbilstoši domes lēmumam. 

4. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei parakstīt vienošanās par Līguma 

grozījumiem. 

5. Uzdot Atkritumu apsaimniekotājam vismaz 30 dienu laikā pirms jaunas sadzīves 

atkritumu maksas spēkā stāšanās rakstveidā informēt pakalpojuma saņēmējus par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas izmaiņām (atbilstoši Līguma 

3.11.apakšpunktam). 

6. Ar 2022.gada 1.augustu atzīt par spēku zaudējušu Ozolnieku novada domes 2019.gada 

20.jūnija lēmumu Nr.8 (protokols Nr.7) „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

tarifa apstiprināšanu”. 

7. Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt administratīvajā tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 

spēkā stāšanās dienas Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

Lēmums Nr.43 pielikumā. 

 

46. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Vidmants Rinkuns); PRET 

– nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Dina Tauriņa, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ierakstāma: 

1.1. zemes vienība 0.18 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54960070137, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā, saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.1; 

1.2. zemes vienība 0.2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54960070134, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā, saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.2; 

1.3. zemes vienība 0.41 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54960010050, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā, saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.3; 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54960070137, 54960070134, 54960010050 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība” (NĪLM kods - 0101). 

3. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi reģistrēt Nekustamā īpašuma nodokļu 

administrēšanas programmā NINO. 

4. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt precizēta. 

5. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šī lēmuma noteiktajam. 

 

Lēmums Nr.44 pielikumā. 

 

47. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Mazlāči, 

Glūdas pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



27 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Vidmants Rinkuns); PRET 

– nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Dina Tauriņa, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma apbūvēta zemes vienība 0,74 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54520040108, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.1. 

2. Zemes vienību 0,74 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520040108 izveidot kā 

patstāvīgu nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu „Mazlāči”.  

3. Zemes vienībai 0,74 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520040108 noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101). 

4. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi reģistrēt Nekustamā īpašuma nodokļu 

administrēšanas programmā NINO. 

5. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt precizēta. 

6. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šajā lēmumā noteiktajam. 

 

Lēmums Nr.45 pielikumā. 

 

48. Par reālservitūta nodibināšanu (Grāverīši, Jaunsvirlaukas pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Vidmants Rinkuns); PRET 

– nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Dina Tauriņa, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Nodibināt reālservitūtu - ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu Jelgavas novada 

pašvaldībai piekrītošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54560030020 

“Grāverīši”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, par labu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 54560030021 “Ieviņas”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, 

ar sākotnējiem servitūta raksturojošajiem lielumiem, kādi norādīti līgumā (pielikumā). 

2. Apstiprināt līgumu (pielikumā) par reālservitūta nodibināšanu.  

 

Lēmums Nr.46 pielikumā. 

 

49. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (Lāču iela 80, Valgundes pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Dina Tauriņa),  nolemj: 

1. Dzēst Valgundes pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr.100000485753 III.daļas 

1.iedaļas  1.1.ierakstu (atzīme – ceļa servitūta teritorija, platība 0,016 ha) un 2.1.ierakstu 

(atzīme – servitūts – tiesības uz braucamo ceļu par labu autoceļam, platība 0,015 ha) 

atbilstoši 1.pielikumam; 



28 

 

2. Dzēst Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54860130766 reģistrētos nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumus – ceļa servitūta 

teritorija (apgrūtinājums 7315030100005) ar platību 0,015 ha un ceļa servitūta teritorija 

(apgrūtinājums 7315030100006) ar platību 0,016 ha atbilstoši 1.pielikumam. 

 

Lēmums Nr.47 pielikumā. 

 

50. Par īpašuma objekta Celtnieku iela 14, Āne, Cenu pagasts, privatizācijas pabeigšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atzīt, ka īpašuma objektam Celtnieku iela 14, Āne, Cenu pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra Nr. 54440070031, kas sastāv no zemes vienības 0,1663 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54440070031 un divām būvēm ar kadastra apzīmējumu 54440070031001 

un 54440070031002, privatizācija ir pabeigta. 

2. Dzēst visus uzkrāšanas kontā Nr. BP - 00544400019745200165 pārskaitītos privatizācijas 

sertifikātus un kontu slēgt. 

3. Par privatizācijas sertifikātu dzēšanu un konta slēgšanu rakstiski paziņot konta turētājam 

SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor”. 

 

Lēmums Nr.48 pielikumā. 

 

51. Par sadarbības līguma slēgšanu ar akciju sabiedrību “Latvijas valsts meži” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar akciju sabiedrību “Latvijas valsts meži” (pielikumā). 

2. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani pašvaldības vārdā 

parakstīt sadarbības līgumu. 

3. Uzdot Jelgavas novada Vilces pagasta pārvaldes vadītājai Andai Dugei organizēt un 

kontrolēt sadarbības līguma izpildi. 

 

Lēmums Nr.49 pielikumā. 

 

52. Par Jelgavas novada domes 2022.gada 30.marta saistošo noteikumu Nr.11 

„Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Jelgavas novadā” precizētās redakcijas apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 



29 

 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Precizēt saistošos noteikumus, izdarot šādus grozījumus: 

 

1.1. Svītrot saistošo noteikumu izdošanas tiesiskajā pamatojumā vārdus un skaitļus 

“15. panta pirmās daļas 1. punkts”; 

1.2. Izteikt 16.punktu šādā redakcijā: 

 “16. Ja Pakalpojumu lietotāja ražošanas notekūdeņu piesārņojums pārsniedz 

2.pielikumā maksimāli pieļaujamās koncentrācijas normas, tad Pakalpojumu 

lietotājs, pirms ražošanas notekūdeņu novadīšanas centralizētajā kanalizācijas 

sistēmā, nodrošina to attīrīšanu vietējās attīrīšanas iekārtās tādā pakāpē, lai netiktu 

pārsniegtas piesārņojošo vielu maksimāli pieļaujamās koncentrācijas normas”; 

1.3. Izteikt V. nodaļu šādā redakcijā, secīgi mainot turpmāko saistošo noteikumu 

numerāciju: 

“V. Sabiedriskā ūdenssaimniecības Pakalpojuma līgumā ietveramie noteikumi, līguma 

slēgšanas, grozīšanas un izbeigšanas kārtība 

 

36. Fiziskai vai juridiskai personai, kļūstot par Objekta, kuram tiek sniegti 

ūdenssaimniecības pakalpojumi, īpašnieku vai valdītāju, 5 (piecu) darba dienu laikā no 

īpašuma vai valdījuma tiesību iegūšanas brīža Pakalpojumu sniedzējam jāiesniedz 

nodošanas-pieņemšanas akta kopija, kurā tiek fiksēts komercuzskaites mēraparāta 

rādījums, iesniegums par Objekta atslēgšanu no centralizētās ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas sistēmas vai jānoslēdz Pakalpojumu līgums Noteikumos noteiktajā 

kārtībā. 

37. Pakalpojuma līgumā, papildus citos normatīvos aktos noteiktajam, iekļaujamas šādas 

sastāvdaļas un nosacījumi: 

37.1. sniegtā ūdenssaimniecības pakalpojuma veids; 

37.2. adrese, kurā pakalpojums tiek sniegts; 

37.3. pakalpojuma sniegšanas sākuma datums; 

37.4. ūdens patēriņa norma vienam iedzīvotājam norādīta šo saistošo noteikumu 

3.pielikumā; 

37.5. atsauce uz tīmekļa vietni, kurā ir publicēti aktuāli pakalpojumu tarifi; 

37.6. pakalpojumu uzskaites kārtība; 

37.7. līgumsods. 

38. Pakalpojumu līgumu ar Pakalpojumu sniedzēju slēdz: 

38.1. nekustamā īpašuma īpašnieks vai valdītājs; 

38.2. daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašumu īpašnieki, pamatojoties uz 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā pieņemtu dzīvokļu īpašnieku lēmumu, 

pilnvarojot vienu personu. 

39. Lai noslēgtu Pakalpojumu līgumu nepieciešams iesniegt pieteikumu, kura veidlapa 

elektroniskā formā aizpildāma SIA “Jelgavas novada KU” tīmekļa vietnē www.jnku.lv 

vai iesniedzama klātienē Jelgavas novada pašvaldības klientu apkalpošanas centros un 

kuram pievieno: 

39.1. īpašniekam – zemesgrāmatas apliecības kopija vai zemesgrāmatas informāciju par 

īpašumu; 

39.2. daudzdzīvokļu mājas pilnvarotajai personai - dzīvojamās mājas pārvaldīšanas 

līgumu/izrakstu no līguma vai dzīvokļu īpašnieku kopības lēmumu par 

Pakalpojumu līguma slēgšanu; 

39.3. valdītājam - dokumentu, kas apliecina valdījuma tiesības (līgums, pilnvara utml.); 



30 

 

39.4. īpašnieka vai valdītāja maiņas gadījumā savstarpēji sastādītu pieņemšanas-

nodošanas aktu par komercuzskaites mēraparāta rādījumiem. 

40. Ja Pakalpojuma līguma slēdzējs, pārņemot nekustamo īpašumu, nav iesniedzis 

komercuzskaites mēraparāta rādījumu nodošanas-pieņemšanas aktu, Pakalpojuma 

līguma slēdzējam norēķini par ūdenssaimniecības pakalpojumiem jāsāk ar 

Pakalpojumu sniedzēja pēdējo konkrētajā īpašumā uzskaitīto komercuzskaites 

mēraparāta rādījumu. 

41. Pakalpojumu līguma grozījumus veic: 

41.1. normatīvo aktu izmaiņu gadījumā; 

41.2. citos gadījumos, abām līgumslēdzēju pusēm par to rakstiski vienojoties; 

42. Ja mainās pakalpojumu veids, tad ar Pakalpojumu lietotāju slēdz jaunu līgumu. 

43. Pakalpojumu līgums zaudē spēku, ja: 

43.1. līgumslēdzējas puses izbeidz Pakalpojumu līgumu, savstarpēji vienojoties; 

43.2. Pakalpojumu līgumu, tajā noteiktajā kārtībā, izbeidz Pakalpojumu lietotājs; 

43.3. mainās nekustamā īpašuma īpašnieks, valdītājs vai to pilnvarotā persona.”. 

1.4. Saistošo noteikumu 2.pielikumu izteikt šādā redakcijā: 

 

“2.pielikums 

Saistošajiem noteikumiem Nr.11 

“Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas un lietošanas kārtība 

Jelgavas novadā” 

Maksimāli pieļaujamās vielu koncentrācijas 

 

Piesārņojošā viela Maksimāli pieļaujamā koncentrācija (mg/l) 

Bioloģiskais skābekļa patēriņš (BSP5) 350 

Ķīmiskais skābekļa patēriņš (ĶSP) 740 

Kopējās suspendētās vielas 450 

Kopējais fosfors 16 

Kopējais slāpeklis 50 

Sintētiskās virsmas aktīvās vielas 

(SVAV) 

2.5 

Naftas produkti 4.0 

Tauki 30 

Fenoli 0.02 

Sulfīdi 1.0 

Cinks 0.3 

Niķelis 0.1 

Varš 0.5 

Svins 0.1 



31 

 

Kopējais hroma saturs 0.5 

Kadmijs 0.1 

 

 

2.  Apstiprināt Jelgavas novada domes 2022.gada 30.marta saistošo noteikumu Nr. 11 

„Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Jelgavas 

novadā”” precizēto redakciju (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

4. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" un pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

 

Lēmums Nr.50 pielikumā. 

 

53. Par sadarbības memorandu starp Jelgavas novadu un Ļvivas apgabala Ravas-Ruskas 

pilsētu (Ukraina) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

1. Atbalstīt sadarbības memoranda parakstīšanu starp Jelgavas novada pašvaldību un 

Ravas-Ruskas pilsētas domi.  

2. Pēc lēmuma pieņemšanas nosūtīt parakstītu sadarbības memorandu Ravas-Ruskas 

pilsētas domei. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Plānošanas un attīstības 

departamenta Attīstības nodaļai. 

 

Lēmums Nr.51 pielikumā. 

 

54. Par saistošo noteikumu  “Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu 

izīrēšanas kārtību” apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.25 “Par Jelgavas 

novada pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību”. 

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


32 

 

 

Lēmums Nr.52 pielikumā. 

 

55. Par precizējumiem 2022.gada 25.maija SN Nr. 16"Par ēku, dzīvokļu numuru un ēku 

nosaukumu (adrešu) norāžu, ēku nosaukumu (adrešu), ielu, pašvaldības iestāžu, 

tūrisma un uzņēmējdarbības objektu norādzīmju izvietošanu Jelgavas novada 

pašvaldībā" 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Veikt precizējumu 2022.gada 25.maija saistošajos noteikumos Nr. 16 “Par ēku, 

dzīvokļu numuru un ēku nosaukumu (adrešu) norāžu, ēku nosaukumu (adrešu), ielu, 

pašvaldības iestāžu, tūrisma un uzņēmējdarbības objektu norādzīmju izvietošanu 

Jelgavas novada pašvaldībā”, svītrojot saistošo noteikumu izdošanas tiesisko 

pamatojumu: “likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 16. punktu”. 

2. Veikt precizējumu Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.16 „Par ēku, 

dzīvokļu numuru un ēku nosaukumu (adrešu) norāžu, ēku nosaukumu (adrešu), ielu, 

pašvaldības iestāžu, tūrisma un uzņēmējdarbības objektu norādzīmju izvietošanu 

Jelgavas novada pašvaldībā” paskaidrojuma raksta sadaļā “1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums”, papildinot sadaļu ar 1.4.punktu “Saistošo noteikumu izstrādes mērķis ir 

veidot un uzturēt vienotu Jelgavas novada vizuālo tēlu, izveidot un uzturēt ēku, dzīvokļu 

numuru un ēku nosaukumu (adrešu) norādes vai ēku nosaukumu (adrešu), ielu, 

pašvaldības iestāžu, tūrisma un uzņēmējdarbības objektu norādzīmes Jelgavas novadā, 

saskaņā ar saistošo noteikumu pielikumos paredzēto noformējumu un nodrošināt 

adresācijas objektu atrašanās vietas noteikšanu Jelgavas novadā.”. 

3. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un 

elektroniskā veidā nosūtīt informācijai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus, pēc to apstiprināšanas Jelgavas novada domē, publicēt oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv. 

 

Lēmums Nr.53 pielikumā. 

 

56.  Par nekustamā īpašuma pārņemšanu (Lietuvas iela 38, Eleja) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: U.Ainārs, I.Dolgova, P.Veļeckis, D.Liepiņš 

ATBILD: M.Lasmanis, A.Strupulis 

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Dolgova, I.Vītola, Ģ.Neija, J.Kažotnieks, J.Lavenieks, P.Veļeckis, 

U.Ainārs, D.Liepiņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, 

Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, 

http://www.jelgavasnovads.lv/


33 

 

Vidmants Rinkuns); PRET – 3 (Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs);  ATTURAS 

– 3 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Jānis Počs), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Pārņemt Pašvaldības īpašumā nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.54485060053 

Lietuvas ielā 38, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā veselības aprūpes pieejamības 

nodrošināšanai un saimnieciskās darbības sekmēšanai attiecīgajā administratīvajā 

teritorijā, bezdarba samazināšanai. 

2. Uzdot Jelgavas novada būvvaldei, līdz lēmuma 1.punktā noteiktās būves pārņemšanai 

īpašumā, sniegt atzinumu par būves tehnisko stāvokli un tās atbilstību būvnormatīvu 

prasībām. Informēt VAS “Valsts nekustamie īpašumi”  par atzinumā konstatēto un par 

nepieciešamību veikt ēkas konservāciju.  

3. Lēmumu nosūtīt VAS “Valsts nekustamie īpašumi”. 

 

Lēmums Nr.54 pielikumā. 

 

57. Par saistošo noteikumu Nr.14  „Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanu” precizēšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Precizēt Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada 27.aprīļa saistošos noteikumus Nr. 14 

“Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 

(turpmāk – Saistošie noteikumi): 

1.1.  precizēt Saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu, izsakot to šādā redakcijā: 

“Izdoti saskaņā ar Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 16.punktu, 46.panta piekto 

daļu un 47.panta trešo daļu”; 

1.2.  precizēt Saistošo noteikumu 5.punktu, izsakot to šādā redakcijā: “Licences 

saņemšanai nepieciešamos dokumentus licences pieprasītājs iesūta elektroniski 

Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā elektroniskajā adresē (e–adresē), vai iesūta 

elektroniski (e-pasts dome@jelgavasnovads.lv ) ar drošu elektronisko parakstu, vai 

iesniedz klātienē Jelgavas novada pašvaldībā Pasta ielā 37, Jelgavā, vai nosūta pa pastu 

uz adresi Pasta ielā 37, Jelgava, LV 3001”; 

1.3.  precizēt Saistošo noteikumu 7.2. apakšpunktu, izsakot to šādā redakcijā: “fiziska 

persona, kuras interešu izglītības programmas mērķauditorija ir bērni un jaunieši līdz 

18 gadu vecumam, gadījumos, ja pašvaldība informāciju par licences pieprasītāju 

nevar iegūt pati, iesniedz izglītības dokumenta kopiju, kas apliecina atbilstību Ministru 

kabineta 2018.gada 11.septembra noteikumiem Nr. 569 „Noteikumi par pedagogiem 

nepieciešamo izglītību un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kārtību””; 

1.4.  precizēt Saistošo noteikumu 19.punktu, svītrojot vārdus: “viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas”; 

2. Informāciju par Saistošo  noteikumu precizēšanu triju darbdienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un Jelgavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv 

Lēmums Nr.55 pielikumā. 



34 

 

 

58. Par Jelgavas novada Sporta centra nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Sporta centra nolikumu (pielikumā). 

2. Nolikums stājas spēkā ar tā apstiprināšanu. 

3. Ar šā nolikuma spēkā stāšanos zaudē spēku ar Jelgavas novada domes 2021. gada 

28. jūlija lēmumu (protokols Nr. 8, 25.§) apstiprinātais nolikums “Jelgavas novada 

Sporta centra nolikums”. 

 

Lēmums Nr.56 pielikumā. 

 

59. Par Ozolnieku Sporta skolas iestāšanos Latvijas Kanoe federācijā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

Atļaut Jelgavas novada Ozolnieku sporta skolai iestāties Latvijas kanoe federācijā. 

 

Lēmums Nr.57 pielikumā. 

 

60. Par programmas “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm”  

Jelgavas novada pašvaldības konkursa bērnu un jauniešu nometņu organizatoriem 

Nolikuma un  iesniegumu vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: E.Dobrājs, I.Freimane 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 



35 

 

1. Apstiprināt atklāta Jelgavas novada pašvaldības konkursa bērnu un jauniešu nometņu 

organizatoriem nolikumu. 

2. Apstiprināt projekta iesniegumu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas vadītājs: Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja 

-  V. E. 

2.2. Komisijas locekļi: 

2.2.1. Jelgavas novada Izglītības pārvaldes interešu izglītības speciāliste – I. F.; 

2.2.2. Biedrības “IdeA” vadītāja -  K. K.;  

2.2.3. Jelgavas novada Izglītības pārvaldes Atbalsta nodaļas vadītāja – I. B.; 

2.2.4. Jelgavas novada Izglītības pārvaldes Jaunatnes darba nodaļas vadītājs – V. S. 

3. Konkursa nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv un lietotnes Facebook kontā. 

4. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani slēgt sadarbības līgumu 

ar Valsts izglītības satura centru par projekta “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un 

jauniešu nometnēm” īstenošanu. 

Lēmums Nr.58 pielikumā. 

 

61. Par Andas Strautnieces iecelšanu par Jelgavas novada Dzimtsarakstu nodaļas 

vadītāju 

ZIŅO: L.Lonerte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

 

Iecelt Andu Strautnieci par Jelgavas novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāju no 

2022.gada 1.jūlija.  

 

Lēmums Nr.59 pielikumā. 

 

62. Par Vaivas Laimītes iecelšanu par Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītāja amata 

pienākumu izpildītāju 

ZIŅO: L.Lonerte 

IZSAKĀS: U.Ainārs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Iecelt Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītāja vietnieku Aigaru Strupuli par 

Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītāja amata pienākumu izpildītāju no 

2022.gada 11.jūlija uz Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītājas Irinas 

Malahovskas prombūtnes laiku. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 4 (Ģirts Neija, Irina Dolgova,  Pēteris Veļeckis,  

Uldis Ainārs); PRET – 4 (Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Lolita Duge, Oskars Cīrulis);  

http://www.jelgavasnovads.lv/


36 

 

ATTURAS – 8 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – NAV,  nolemj: 

Neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 

nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs),  nolemj: 

Iecelt Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas 

nekustamā īpašuma speciālisti Vaivu Laimīti par Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītāja 

amata pienākumu izpildītāju no 2022.gada 11.jūlija uz Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes 

vadītājas Irinas Malahovskas prombūtnes laiku.  

 

Lēmums Nr.60 pielikumā. 

 

63. Par I. B. atbrīvošanu no Jelgavas novada Bāriņtiesas locekļa amata 

ZIŅO: L.Lonerte 

IZSAKĀS: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

Atbrīvot I. B. no Jelgavas novada Bāriņtiesas locekļa amata 2022.gada 30.jūnijā (pēdējā 

darba diena). 

 

Lēmums Nr.61 pielikumā. 

Plkst. 17:27 deputāte I.Dolgova iziet. 

 

64. Par Zanes Langes atbrīvošanu no Aizupes pamatskolas direktora amata 

ZIŅO: L.Lonerte 

JAUTĀ: J.Kažotnieks, U.Ainārs 

ATBILD: L.Lonerte, G.Avotiņa 

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS 

– 1 (Dina Tauriņa), NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atbrīvot Zani Langi no Aizupes pamatskolas direktora amata 2022.gada 1.jūlijā (pēdējā 

darba diena). 



37 

 

2. Iecelt Aizupes pamatskolas direktora vietnieci Daci Hercbergu par Aizupes pamatskolas 

direktora amata pienākumu izpildītāju no 2022.gada 2.jūlija līdz Aizupes pamatskolas 

direktora iecelšanai amatā. 

 

Lēmums Nr.62 pielikumā. 

 

65. Par Administratīvo aktu strīdu komisijas nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: L.Lonerte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisijas nolikumu 

(turpmāk – Nolikums). 

2. Ar Nolikuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē 2009. gada 28. oktobra Jelgavas novada 

pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisijas nolikums. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.63 pielikumā. 

 

66. Par Jelgavas novada Būvvaldes nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: L.Lonerte 

JAUTĀ: J.Kažotnieks, D.Liepiņš, U.Ainārs, P.Veļeckis 

ATBILD: L.Lonerte, M.Lasmanis, I.Persidska 

DEBATĒS IZSKĀS: D.Liepiņš, P.Veļeckis, U.Ainārs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

I.Vītola - Lūdzu Būvvaldes nolikuma 41. punktu izteikt šādā redakcijā: 

"41. Ar nolikuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē ar Jelgavas novada domes 

2021.gada 4. augusta lēmumu (protokols Nr.9, 6.§) apstiprinātais Jelgavas novada 

Būvvaldes nolikums". 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita 

Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Pēteris Veļeckis)  ;  ATTURAS – 1 

(Jānis Počs), NEPIEDALĀS – 2 (Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs),  nolemj: 

 Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu - Būvvaldes nolikuma 41. punktu izteikt šādā 

redakcijā: "41. Ar nolikuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē ar Jelgavas novada domes 

2021.gada 4. augusta lēmumu (protokols Nr.9, 6.§) apstiprinātais Jelgavas novada Būvvaldes 

nolikums". 

 

 



38 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Ģirts Neija);  ATTURAS – 1 (Jānis Počs), 

NEPIEDALĀS – 3 ( Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs),  nolemj: 

 

Apstiprināt Jelgavas novada būvvaldes nolikumu (pielikumā). 

 

Lēmums Nr.64 pielikumā. 

 

67. Par pabalsta piešķiršanu E. T. 

ZIŅO: L.Krūmiņa 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); 

PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Jānis Kažotnieks), nolemj: 

 

1. Piešķirt E. T. ikmēneša pabalstu 214,80 (divi simti četrpadsmit euro, 80 centi) apmērā 

no 2022.gada 1.jūlija. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

Lēmums Nr.65 pielikumā. 

 

68. Par Aizupes pamatskolas direktora atklāta amata konkursa nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: G.Avotiņa 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav, nolemj: 

 

Apstiprināt Aizupes pamatskolas direktora atklāta amata konkursa nolikumu. 

 

Lēmums Nr.66 pielikumā. 

 

69. Par mobilā tālruņa piešķiršanu domes deputātam  

ZIŅO: L.Krūmiņa 

JAUTĀ: I.Vītola, P.Veļeckis, J.Razživins 

ATBILD: L.Krūmiņa, M.Lasmanis, U.Ainārs 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

U.Ainārs - 



39 

 

1. Izpildirektore 2022.gada 16.jūnija dokumentā Nr.JNP/4-20/22/102 sniegusi 

atbildi I. B., “… ka iekšējie normatīvie akti nenosaka kārtību, kādā darbiniekam, 

izbeidzot darba tiesiskās attiecības, ir tiesības par atlikušo vērtību izpirkt darba 

vajadzībām iegādāto telefonu.”.”….Jūsu iesniegums steidzamības kārtā tika 

izskatīts Jelgavas novada domes 2022.gada 13.jūnija ārkārtas  sēdē un Mantas 

novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas sēdē, un Jūsu lūgums par darba 

mobilā telefona IPHONE 11 izpirkšanu par atlikušo vērtību tika noraidīts, un 

uzdots Jums atmaksāt samaksāto cenu starpību 416.63 EUR, piemērojot 

nolietojuma aprēķinu. Pēc grāmatvedības veiktā aprēķina atmaksājamā summa 

sastāda 354.10 EUR.”. 

2. Civillikuma 865.pants nosaka, ka lietai taisītie izdevumi ir vai nu nepieciešami, ar 

kuriem pašu tās būtību uztur vai aizsargā no pilnīgas bojā ejas, sabrukuma vai 

izpostījuma, vai derīgi, kas uzlabo lietu, un proti, pavairo ienākumu no tās, vai, 

beidzot, greznuma izdevumi, kas padara to tikai ērtāku, patīkamāku vai daiļāku. 

3. Atbilstoši Civillikuma 868.pantam, kas bez uzdevuma taisījis svešai lietai 

greznuma izdevumus, tas nevar prasīt, lai tos atlīdzina. 

4. Izpilddirektora 2022.gada 15.jūnija rīkojums Nr. JNP/3-2/22/105 “Par naudas 

atmaksu”, kas pamatojas uz 2022.gada 13.jūnija Mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas sēdes lēmumu, atmaksāt vecākajai juristei Ilzei 

Birkenfeldei 2021.gada 17.decembrī veikto telefona iegādes summu, no kuras 

atskaitīts nolietojums - 354.10 EUR nesatur tiesību normu uzskaitījumu, kas 

pamatotu tā tiesiskumu. 

5. Mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas nolikumā nav paredzēta 

komisijas kompetence noteikt kompensācijas apmēru par greznuma izdevumiem 

(atmaksājamās summas apmēru). Turklāt, nolikuma 5.11. punkts nosaka 

komisijas pieņemtos lēmumus iesniegt apstiprināšanai domē. 

6. Lūdzu atlikt jautājuma izskatīšanu, līdz ir veikts izvērtējums uz kāda pamata 

pašvaldība ir kompensējusi privātpersona greznuma izdevumus. Pēc iesaistīto 

atbildības izvērtēšanas virzīt atkārtoti jautājuma izskatīšanu domē. 

JAUTĀ: D.Liepiņš, J.Razživins 

ATBILD: L.Krūmiņa,  

IZSAKĀS: U.Ainārs, I.Vītola, E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR U.AINĀRA PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR –5 (Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs); PRET – 5 (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins(mutiski), Lolita Duge, Oskars Cīrulis);  ATTURAS – 4 (Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Madars Lasmanis,  Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – 1 (Emīls Dobrājs), nolemj: 

Neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

D.Tauriņa - Nodot jautājuma risināšanu izpilddirektorei. 

IZSAKĀS: U.Ainārs, P.Veļeckis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR D.TAURIŅAS PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  



40 

 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – 2 (Emīls Dobrājs, Jānis Kažotnieks);  ATTURAS 

– 2 (Jānis Počs, Madars Lasmanis), NEPIEDALĀS – nav, nolemj: 

Atbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu - nodot jautājuma risināšanu izpilddirektorei. 

 

70. Par prioritāro izglītības jomas profesiju noteikšanu Jelgavas novada pašvaldības 

ilgtermiņa strukturētas attīstības veicināšanai 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav, nolemj: 

 

1. Noteikt 2022. – 2025. gadam izglītības jomā šādas prioritārās profesijas:  

1.1. pedagogs (vispārējās pamata un vidējās izglītības skolotāji); 

1.2. izglītības psihologs; 

1.3. sociālais pedagogs; 

1.4. skolotājs logopēds; 

1.5. speciālais pedagogs; 

1.6. pirmsskolas izglītības pedagogs. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2014.gada 27.augusta Jelgavas novada domes lēmumu “Par 

prioritāro jomu un profesiju noteikšanu Jelgavas novada pašvaldības ilgtermiņa 

strukturētas attīstības veicināšanai” (prot.nr.10, 19. §). 

 

Lēmums Nr.67 pielikumā. 

 

71. Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu 

izglītības programmām un maksas pakalpojumiem Jelgavas novada Mūzikas un 

mākslas skolā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Vidmants Rinkuns); PRET 

– nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs), nolemj: 

1. Apstiprināt šādus maksājumus Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolā: 

1.1. Līdzfinansējuma maksu profesionālās ievirzes mūzikā un mākslā izglītības 

programmā vienam izglītojamam mēnesī: 

1.1.1. 2022./2023. mācību gadā 7,00 EUR (PVN netiek piemērots); 

1.1.2. 2023./2024. mācību gadā 10,00 EUR (PVN netiek piemērots). 

1.2. Interešu izglītības programmu maksu: 

1.2.1. maksa par vienu individuālo mācību stundu (40 minūtes) – 18,00 EUR (PVN 

netiek piemērots); 

1.2.2. maksa par grupu nodarbību (6 cilvēki) vienu reizi nedēļā – 12,00 EUR (PVN 

netiek piemērots) mēnesī. 



41 

 

1.3. Mūzikas instrumentu nomas maksu: 

1.3.1. skolas audzēkņiem mācību laikā 6,00 EUR  (PVN netiek piemērots) mēnesī; 

1.3.2. skolas audzēkņiem vasaras brīvlaikā 3,00 EUR (PVN netiek piemērots) mēnesī; 

1.3.3. citām pašvaldības izglītības un kultūras jomā iesaistītajām personām 10,00 EUR 

(8,27 EUR bez PVN) mēnesī. 

2. Uzdot izglītības iestādes direktoram, nosakot mūzikas instrumenta nomas maksu kārtējā 

mācību gadā (ieskaitot vasaras brīvlaiku), atbrīvot no instrumenta nomas maksas izglītojamo 

ar invaliditāti; izglītojamo no ģimenes, kurai piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes 

statuss; izglītojamo, kurš ir bārenis vai bez likumiskajiem pārstāvjiem palicis bērns, atrodas 

aizbildnībā, vai ir ievietots audžuģimenē; izglītojamo no daudzbērnu ģimenes; izglītojamo, 

kurš ir konkrētās izglītības iestādes darbinieka bērns, kā arī par 50% samazināt mūzikas 

instrumentu nomas maksu izglītojamam, ja konkrēto izglītības iestādi apmeklē divi vienas 

ģimenes bērni. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.septembri. 

 

Lēmums Nr.68 pielikumā. 

 

72. Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu 

izglītības programmām un maksas pakalpojumiem Ozolnieku Mūzikas skolā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: U.Ainārs, P.Veļeckis 

ATBILD: E.Dobrājs, D.Špele, G.Avotiņa 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt šādus maksājumus Ozolnieku Mūzikas skolā: 

1.1.  Līdzfinansējuma maksu profesionālās ievirzes mūzikā izglītības programmā 

vienam izglītojamam mēnesī: 

1.1.1. 2022./2023. mācību gadā 7,00 EUR (PVN netiek piemērots); 

1.1.2. 2023./2024. mācību gadā 10,00 EUR (PVN netiek piemērots). 

1.2.  Interešu izglītības programmu maksu: 

1.2.1. maksa par vienu individuālo mācību stundu (40 minūtes) – 18,00 EUR (PVN 

netiek piemērots); 

1.2.2. maksa par grupu nodarbību (6 cilvēki) vienu reizi nedēļā – 12,00 EUR (PVN 

netiek piemērots) mēnesī. 

1.3. Mūzikas instrumentu nomas maksu: 

1.3.1. skolas audzēkņiem mācību laikā 6,00 EUR (PVN netiek piemērots) mēnesī; 

1.3.2. skolas audzēkņiem vasaras brīvlaikā 3,00 EUR (PVN netiek piemērots) 

mēnesī; 



42 

 

1.3.3. citām pašvaldības izglītības un kultūras jomā iesaistītajām personām 10,00 

EUR (8,27 EUR bez PVN) mēnesī. 

2. Uzdot izglītības iestādes direktoram, nosakot mūzikas instrumenta nomas maksu kārtējā 

mācību gadā (ieskaitot vasaras brīvlaiku), atbrīvot no instrumenta nomas maksas 

izglītojamo ar invaliditāti; izglītojamo no ģimenes, kurai piešķirts trūcīgas vai 

maznodrošinātas ģimenes statuss; izglītojamo, kurš ir bārenis vai bez likumiskajiem 

pārstāvjiem palicis bērns, atrodas aizbildnībā, vai ir ievietots audžuģimenē; izglītojamo no 

daudzbērnu ģimenes; izglītojamo, kurš ir konkrētās izglītības iestādes darbinieka bērns, kā 

arī par 50% samazināt mūzikas instrumentu nomas maksu izglītojamam, ja konkrēto 

izglītības iestādi apmeklē divi vienas ģimenes bērni. 

3. Ar šā lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu Ozolnieku Mūzikas skolas 

mūzikas instrumentu nomas kārtību, kas apstiprināta ar Ozolnieku novada domes 

2013.gada 9.jūlija sēdes lēmumu (prot. Nr.9, 5§).  

4. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.septembri. 

 

Lēmums Nr.69 pielikumā. 

 

73. Par līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmām, interešu 

izglītības programmām un maksas pakalpojumiem Salgales Mūzikas un mākslas 

skolā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt šādus maksājumus Salgales Mūzikas un mākslas skolā: 

1.1. Līdzfinansējuma maksu profesionālās ievirzes mūzikā un mākslā izglītības 

programmā vienam izglītojamam mēnesī: 

1.1.1. 2022./2023. mācību gadā 7,00 EUR (PVN netiek piemērots); 

1.1.2. 2023./2024. mācību gadā 10,00 EUR (PVN netiek piemērots). 

1.2.. Interešu izglītības programmu maksu: 

1.2.1. maksa par vienu individuālo mācību stundu (40 minūtes) – 18,00 EUR (PVN 

netiek piemērots); 

1.2.2. maksa par grupu nodarbību (6 cilvēki) vienu reizi nedēļā – 12,00 EUR (PVN 

netiek piemērots) mēnesī. 

1.3.Mūzikas instrumentu nomas maksu: 

1.3.1. skolas audzēkņiem mācību laikā 6,00 EUR  (PVN netiek piemērots) mēnesī; 

1.3.2. skolas audzēkņiem vasaras brīvlaikā 3,00 EUR (PVN netiek piemērots) mēnesī; 

1.3.3. citām pašvaldības izglītības un kultūras jomā iesaistītajām personām 10,00 EUR 

(8,27 EUR bez PVN) mēnesī. 

2. Uzdot izglītības iestādes direktoram, nosakot mūzikas instrumenta nomas maksu kārtējā 

mācību gadā (ieskaitot vasaras brīvlaiku), atbrīvot no instrumenta nomas maksas 

izglītojamo ar invaliditāti; izglītojamo no ģimenes, kurai piešķirts trūcīgas vai 



43 

 

maznodrošinātas ģimenes statuss; izglītojamo, kurš ir bārenis vai bez likumiskajiem 

pārstāvjiem palicis bērns, atrodas aizbildnībā, vai ir ievietots audžuģimenē; izglītojamo 

no daudzbērnu ģimenes; izglītojamo, kurš ir konkrētās izglītības iestādes darbinieka 

bērns, kā arī par 50% samazināt mūzikas instrumentu nomas maksu izglītojamam, ja 

konkrēto izglītības iestādi apmeklē divi vienas ģimenes bērni. 

3. Ar šā lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu Salgales Mūzikas un mākslas 

skolas mūzikas instrumentu nomas kārtību, kas apstiprināta ar Ozolnieku novada domes 

2013.gada 10.decembra sēdes lēmumu (prot. Nr.14 , 6§).  

4. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.septembri. 

 

Lēmums Nr.70 pielikumā. 

 

74. Par sadarbības līguma slēgšanu 

ZIŅO: V.Laimīte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav, nolemj: 

 

1. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani Jelgavas novada 

pašvaldības vārdā  slēgt sadarbības līgumu ar Valsts zemes dienestu par datu apmaiņu 

(pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas novada domes 2022.gada 5.janvāra lēmumu “Par 

līguma “Sadarbības līgums par datu apmaiņu” noslēgšanu”(protokols Nr.2,§18.)  

 

Lēmums Nr.71 pielikumā. 

 

75. Par Ineses Tarvida iecelšanu Jelgavas novada Pašvaldības policijas priekšnieka amatā 

ZIŅO: L.Lonerte 

JAUTĀ: E.Dobrājs, U.Ainārs 

ATBILD: I.Tarvida 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav, nolemj: 

 

Iecelt Jelgavas novada Pašvaldības policijas priekšnieka amata pienākumu izpildītāju 

Inesi Tarvidu Jelgavas novada Pašvaldības policijas priekšnieka amatā no 2022.gada 1.jūlija.  

 

Lēmums Nr.72 pielikumā. 

 

76. Par domes priekšsēdētāja M. Lasmaņa komandējumiem uz Lietuvu 



44 

 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Vītola 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Madaram Lasmanim sniegt pārskatu par komandējuma laikā iegūtajām atziņām. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 9 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns); PRET – 1 (Ilze Vītola);  ATTURAS – 4 (Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Oskars Cīrulis), NEPIEDALĀS – 1 (Madars Lasmanis), nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - Madaram Lasmanim sniegt pārskatu par 

komandējuma laikā iegūtajām atziņām. 

 

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Liepiņš, U.Ainārs, I.Vītola, J.Razživins 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis,  Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Madars Lasmanis), nolemj: 

1. Komandēt Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani uz Jonišķu pilsētas 

svētkiem Lietuvā Jonišķu pašvaldībā 2022.gada 2.jūlijā. 

2. Uzdot novada pašvaldības Finanšu nodaļai atlīdzināt komandējuma izdevumus no 

Attīstības nodaļas līdzekļiem – komandējuma dienas naudu 30% apmērā, kā arī segt 

ceļa izdevumus. 

3. Komandēt Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani uz Lietuvas valsts 

dibināšanas svētku pasākumiem (karaļa Mindauga kronēšanas diena) Lietuvā Alitas 

rajona pašvaldībā 2022.gada 4. –  6.jūlijā. 

4. Uzdot novada pašvaldības Finanšu nodaļai atlīdzināt komandējuma izdevumus no 

Attīstības nodaļas līdzekļiem – komandējuma dienas naudu 100% apmērā par 2022.gada 

4. un 6.jūliju, 30% apmērā par 2022.gada 5.jūliju, kā arī segt ceļa izdevumus. 

 

Lēmums Nr.73 pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz 2022.gada 30.jūnijā plkst.18:31 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs, Jelgavas novada domes priekšsēdētājs    Madars Lasmanis 

2022.gada  __.jūlijā 
 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


